[image: image1.png]

Республика Карелия
                                   муниципальное образование
СОРТАВАЛЬсКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
администрациЯ СОРТАВАЛЬсКОго ПОСЕЛЕНИя
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «29» марта  2016 г.

                            № 27
О подготовке проекта  планировки и

проекта межевания  территории для размещения

линейных  объектов

В соответствии со статьями 41, 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с планом мероприятий Федеральной целевой программы «Развитие Республики Карелия на период до 2020г.» и сетевым графиком контроля за исполнением плана основных мероприятий, связанных с подготовкой и проведением празднования в 2020г. 100-летия образования Республики Карелия, Администрация Сортавальского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение  о подготовке  проекта  планировки и проекта межевания  территории  для размещения линейных объектов в целях реализации на территории г.Сортавала инвестиционного проекта «Реконструкция системы водоотведения с закрытием выпусков  №8 и №10 неочищенных сточных вод от жилой застройки г.Сортавала» расположенных  по адресу: г.Сортавала,  ул. Карельская, ул.Набережная Ладожской флотилии в  кадастровых кварталах 10:07:0010114, 10:07:0010127, 10:07:0010128,  10:07:0010130, 10:07:0010134   (далее - проект планировки и проект межевания территории).

2. Муниципальному учреждения «Архитектура и градостроительство города Сортавала»  в  срок  до 01.06.2016г. обеспечить подготовку проекта  планировки и проекта межевания  территории.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации и разместить на сайте администрации в сети интернет не позднее десяти дней, с даты принятия настоящего постановления.

          4. Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Сортавальского

городского поселения:                                                                С.В.Крупин